深部国重（北京）岩土地基技术研发推广中心

关于征集编号14850项目优化设计方案的通知

各相关单位：

深部国重（北京）岩土地基技术研发推广中心（简称深部国重地基中心）

承担由住房和城乡建设部科技与产业化发展中心牵头开展《岩土工程全生命

期管理研究与示范》课题研究。课题研究以示范项目为依托，发挥方案设计

的主导作用, 从一开始就对项目采用通过征集的创新技术方案,通过专家团

队对方案进行评议，向建设单位推荐最优方案；通过对岩土工程全过程进行

管理，实现项目的方案最优、造价最低、质量可靠。

“地基久久”平台接受委托，对登记确认编号为14850项目进行基础方

案优化设计，现向全行业征集优化方案，有意向单位联系平台提供设计资料，

具体通知如下：

1、所提交方案应做到技术可行，质量可靠，有相关规范依据和应用案

例；

2、提交的设计方案应包括方案建议报告、设计图纸、相关计算书、提

交方案的造价分析；

3、设计方案自通知之日起7日内提交至diji9999@163.com；

4、项目基本情况及地质条件见附件，有优化意向的可向中心索取详细

资料；

联系人：许少华 13263373339

2025年3月13日

深部国重（北京）岩土地基技术

研发推广中心